ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 12/COPSS

7ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 26/06/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2523
ANTONIO GOMES DOS

SANTOS
777.***.***-87 02/06/1969 36 APROVADO

Rio Largo – AL, 19 de junho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024